
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/1 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:                     BENEKOVterm s.r.o.  

Sídlo:  Masarykova 402, Horní Benešov, 793 12  

IČO:  25839811 

DIČ:  CZ25839811  

Osoba zastupující zadavatele:  Ing. Leopold Benda – prokurista společnosti  

Tel:  +420 606 290 860   

E-mail:  leopold.benda@benekov.com    

Spisová značka C 20947 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě. 

2) Název zakázky 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POSKYTNUTÍ SLUŽEB – AKREDITOVANÝCH MĚŘENÍ, OVĚŘENÍ 

PARAMETRŮ A CERTIFIKACE ČÁST B 

3) Druh zakázky 

Služby 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je poskytnutí služeb – posouzení shody výrobků a následné vydání 

certifikace typové řady teplovodních kotlů pro společnost BENEKOVterm s.r.o. Zadavatel 

neumožňuje dílčí plnění. 

Jedná se o tyto typové řady kotlů: 

a) automatický kotel 10 kW  

b) zplyňovací kotel 20 kW  

c) automatický kotel 90 kW 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na 

profilu zadavatele a končí dne 04. 07. 2022 ve 12.00 hod.   

Adresa pro podání nabídek: Masarykova 402, Horní Benešov, 793 12 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno kontaktní osoby:  Ing. Leopold Benda – prokurista společnosti 

Telefonní číslo: +420 606 290 860   

E-mail: leopold.benda@benekov.com  

7) Další (nepovinné) informace 

Cena za komplexní zakázku při splnění všech požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci 

bude orientačně: 0,27 mil. Kč bez DPH. 

• Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

• Nabídky budou předloženy v českém jazyce.  

• Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 


